

## Presentation av Ann-Christine Pålsson

Jag heter Ann-Christine Pålsson och har just blivit invald som suppleant i styrelsen, GBF. Medlem har jag varit i flera år, men nu hoppas jag få tid att engagera mig lite mer, eftersom mitt ordinarie arbetsliv som gymnasielärare i svenska och engelska minskats till knappt hälften. Jag jobbar dock kvar vid samma skrivbord som jag brukat – på Naturvetenskapsprogrammet. Det är ett otroligt stort privilegium att få se ungdomar växa, och efter tre år hos oss bli flygfärdiga!

Jag växte upp ”i skogen” i Vanneberga/Vinslöv, där mina morföräldrar hade trädgårdsodlingar och ett stort intresse för allt liv och växande. Morfar täljde och snickrade på sin fria tid och mormor målade hans alster. Jag spenderade nästan all tid efter skolan däruppe. Det var mycket blommor och skogsfåglar, och jag lärde mig snabbt namnen på alla – även de latinska. Det blev många vandringar med kikare, flora och fågelbok när jag var ung. Senare, i tonåren, fick jag en mycket inspirerande lärare – nämligen Arne Gustavsson. Så där ligger också en del av glädjen att vara med i GBF!

Snart hade jag en liten Instamatic, en kamera som tog 24 bilder per rulle, så det gällde att välja sina motiv... Inte hade man så mycket pengar att spendera på framkallning heller. Den digitala revolutionen har gjort att mitt fotograferande har återupptagits och bokstavligen ”blommor”. Det blir många blommor och träd, djur - och till

och med människor ibland. Med träd har jag en alldeles särskild relation, byggd på djup vördnad för ålder, skönhet och visdom.

Konst och arkitektur är också stora intressen, och ofta går familjens många resor till just den kombinationen: Natur/Konst/Arkitektur/. Jag är också en flitig bloggare, med tre aktiva bloggar: en för resor, en för udda bilder och en för...träd!

Avslutningsvis vill jag citera min dotter, som pluggar i Umeå och säger om sitt Norrland: ”Här finns det Riktiga Människor” – det är ungefär så jag känner det med GBF. Tack för möjligheten att vara med i en härlig gemenskap!

Ann-Christine Pålsson  
styrelsemedlem (suppl) i GBF



På Galapagosöarna hösten 2016:  
Ann-Christine och en härmtrast